平成 26 年 4 月吉日

会 員 各 位

 吹 南 地 区 振 興 会

会長 毛利 征一郎

平成平成平成平成 22226666 年度年度年度年度定期定期定期定期総総総総会会会会並びに設立並びに設立並びに設立並びに設立 30303030 周年記念式典周年記念式典周年記念式典周年記念式典のご案内のご案内のご案内のご案内

拝啓 ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は当振興会の運営にご協力賜り厚く御礼申し上げます。

当振興会は昭和 59年 6月に吹田南地区において地域住民との融和と地域振興を目的として設立し、

現在も約 80 社が会員となり微力ながら地域振興の活動を行っております。

当振興会も本年 6 月で設立 30周年を迎えることになり、これもひとえに会員各位のご協力の賜物と

深く感謝いたします。

つきましては、これまでのご協力へのお礼と今後の発展を期して地域住民と会員相互の親睦を図るた

め下記のとおり記念式典を開催いたします。

ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようご案内申し上げます。

敬 具

記

1.1.1.1. 日日日日    時時時時：：：：平成平成平成平成 22226666 年年年年    6666 月月月月    5555 日（木日（木日（木日（木））））    17171717：：：：00000000    ～～～～    20202020：：：：30303030

2.2.2.2. 場場場場    所：所：所：所：新大阪江坂東急イン新大阪江坂東急イン新大阪江坂東急イン新大阪江坂東急イン

                              吹田市豊津町 9-6 TEL 6338-0109  地下鉄御堂筋線 江坂駅 徒歩 1分

3333....内容内容内容内容、時間等、時間等、時間等、時間等：：：：

①①①①    定期総会定期総会定期総会定期総会（会員企業のみ）    時間：時間：時間：時間：17171717：：：：00000000～～～～11117777：：：：20202020        3333 階階階階    コージルームコージルームコージルームコージルーム

②②②②    記念式典記念式典記念式典記念式典（会員企業と来賓） 3333 階階階階    ボールルームボールルームボールルームボールルーム

・・・・講 演講 演講 演講 演 会会会会：：：：時時時時    間：間：間：間：18181818：：：：00000000～～～～19191919：：：：00000000

講演者：奥村幸治様 ～イチロ-の原点を知る男、田中将大を育てた男～

テーマ：潜在能力・可能性の伸ばし方

     ・パーティパーティパーティパーティ：：：：時時時時    間間間間    19191919：：：：00000000～～～～20202020：：：：30303030

＊アトラクションとして、吹南地区で結成されている和太鼓衆“龍の鼓”の演奏、

ガンバ大阪のチアガール、ガンバボーイも来場しガンバグッズが当たるお楽しみ

抽選会等々を予定しています。

4.4.4.4.会費：会費：会費：会費：

記念式典にご出席の会員企業１社につき１名様までは無料１社につき１名様までは無料１社につき１名様までは無料１社につき１名様までは無料。

お二人目からお二人目からお二人目からお二人目から 3,0003,0003,0003,000 円円円円/1/1/1/1 名名名名を当日申し受けます。

※ 年会費(1 口 10,000 円)は、当日受付でお支払い願います。

欠席の場合、誠に恐縮ですが事前にお振込みをお願いいたします。

5.5.5.5.出欠のご回答出欠のご回答出欠のご回答出欠のご回答

同封ハガキにて出欠の出欠の出欠の出欠のごごごご回答を回答を回答を回答を 5555
．
月月月月
．
    9999
．
日日日日
．
((((
．
金金金金
．
))))
．
までまでまでまで
．．

にににに到着到着到着到着するようお願いいたします。

欠席の場合欠席の場合欠席の場合欠席の場合
．．．．．

は、は、は、は、必ず委任状に捺印の上必ず委任状に捺印の上必ず委任状に捺印の上必ず委任状に捺印の上
．．．．．．．．．．

、、、、ご返送下さい。

以上

本件に関する件は、吹南地区振興会 総務委員 成田（泉州電業株式会社、TEL 06-6384-1101

FAX06-6337-2936  e-mail:narita@senden.co.jp)までお願いいたします。